
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP Nº 476/2020

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 476/2020 en la que la Directora del DOCTORADO EN
ARQUITECTURA, solicita el nombramiento de profesores de la mencionada carrera; 

Y CONSIDERANDO:

Que se propone la designación como profesores responsables de asignaturas de la carrera de: Dr.
Carlos Eduardo Burgos DNI: 16.625.243, Dr. Diego Osvaldo  Fonti DNI: 21.554.370, Dra.
Cecilia Marengo DNI: 17.319.736, Dr. José Fernando Fraenza DNI: 16.408.903, Dr. Fernando
Aliata DNI: 10.617.335, Dr. Guillermo Ranea DNI: 8.366.247, Dra. Isabel Martínez de San
Vicente DNI: 6.684.388, Prof. Consulto Esp. Alba di Marco DNI: 6.470.473, Mgter. María
Rebeca Medina DNI: 17.729.889,  Dra. Silvia de Schiller  DNI: 4.774.991 y  Dr. Arturo
Maristany DNI: 14.893.820,

Que se ha hecho necesaria la designación de estos docentes, ya sea porque no han sido
designados anteriormente o porque ingresaron en reemplazo de otros que razones personales han
dejado de participar de la carrera,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1º: Designar como profesores responsables de asignaturas del DOCTORADO EN
ARQUITECTURA a: Dr. Carlos Eduardo Burgos DNI: 16.625.243, Dr. Diego Osvaldo 
Fonti DNI: 21.554.370, Dra. Cecilia Marengo DNI: 17.319.736, Dr. José Fernando Fraenza
DNI: 16.408.903, Dr. Fernando Aliata DNI: 10.617.335, Dr. Guillermo Ranea DNI: 8.366.247,
Dra. Isabel Martínez de San Vicente DNI: 6.684.388, Prof. Consulto Esp. Alba Di Marco
DNI: 6.470.473, Mgter. María Rebeca Medina DNI: 17.729.889,  Dra. Silvia de Schiller  DNI:
4.774.991 y  Dr. Arturo Maristany DNI: 14.893.820.

ARTICULO 2º.- La presente Resolución se realiza  Ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.-

ARTICULO 3º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Posgrado,



dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.-

 

 


	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-51-E-UNC-DEC#FAUD
		2020-02-17T08:58:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T11:26:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T11:26:42-0300
	GDE UNC




